

GOVERNMENT OF TELANGANA
DEPARTMENT OF HANDLOOMS & TEXTILES



PRESS NOTIFICATION

The Government of Telangana, on the eve of National Handloom Day on 7th August 2024 intends to confer Sri Konda Laxman Bapuji State Awards of excellence in the Handloom Weaving and Designing for the year 2024 with the following Eligibility criteria: 1. weavers above 30 years of age as on 31.12.2023 with (10) years of experience in handloom weaving 2. Designers above 25 years of age as on 31-12-2023 with (5) years of experience in Designing. The applications in the prescribed Proforma have to be submitted to the concerned district Assistant Directors (H&T) by 10.07.2024. For other information visit website www.tsht.telangana.gov.in

Dt:27.06.2024

Sd/- Shailaja Ramaiyer,
Commissioner of (H&T) AEPs

//Attested//


Assistant Director (H&T)

తెలంగాణ ప్రభుత్వము
చేనేత మరియు జౌళి శాఖ




పత్రికా ప్రకటన

తెలంగాణ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం జాతీయ చేనేత దినోత్సవం ఆగస్టు-7 2024 సందర్భంగా శ్రీ కొండా లక్ష్మణ్ బాపూజీ రాష్ట్ర అవార్డులను ప్రదానం చేయుటకుగాను దిగువ అర్హతలు కలిగిన చేనేత కళాకారుల నుండి దరఖాస్తులు ఆహ్వానించుచున్నది .1 చేనేత కళాకారులు 31.12.2023 నాటికి 30సం,, వయసు నిండి 10సం,, అనుభవం ఉండాలి .2 చేనేత డిజైనర్లు 31.12.2023 నాటికి 25 సం,, వయసు నిండి 5 సం,, అనుభవం ఉండాలి .దరఖాస్తులు 10.07.2024 లోగా ఆయ జిల్లా చేనేత జౌళి & సహాయ సంచాలకులకు సమర్పించాలి మిగతా వివరాలకు www.tsht.telangana.gov.in ను సంప్రదించగలరు .

తేది. 27.06.2024

సం/- శైలజా రామయ్యర్
సంచాలకులు,
చేనేత మరియు జౌళి శాఖ

//ద్రువికరించడమైనది//


చేనేత జౌళి & సహాయ సంచాలకులకు